ticus foveae, acutus, libratus, supra foveam paullo prominens, arcus format duos parvos recurvos, medio in angulum coëuntes, qui septi brevissimi instar in foveam paullo productus est et fundo eius adnatus; posterius fovea primo sensim latior fit, tum iterum angustior, lateribus paullo inaequabiliter arcuatis; pars haec foveae duplo saltem latior est quam pars anterior, postice aperta; eius fundus posterius levissime in longitudinem sulcatus, utrimque sulco ornatur acuto posteriora versus et paullo intus directo.

Cephalothorax et *abdomen* nigra; quum animal in liquorem immersum est, ille colorem fuligineum, hoc cinereum sentit. Mandibulae colore cephalothoracis; subter cephalothorax fuligino-niger est; palpi flavo fuliginei; pedes fuligino-nigri, femora antica maculâ pallidâ oblongâ utrinque notata, tarsi anteriores obscure rufo-umbrini, posteriores pallidiores. Abdomen desiccatum fuligineum, fere opacum.

Species haec, epigynae formam quod attinet, similitudinem quandam cum *Prosthesimâ femellâ* (L. Koch), quam non novi, praebet; de-sunt tamen in eâ foveae, quibus epigyne *Fr. femellæ* antice in lateribus ornatur, secundum figuram 114 in opere Cel. Dris L. Kochii: Die Arachniden-Familie der Drassiden; fovea epigynæ antice in margine acuto clausa est, neque aperta, postice usque ad marginem epigastrii pertinet et aperta est.

Prosthesima pumila (C. L. Koch).

In *Prosthesimam*, quam *Pr. pumilam* (C. L. Koch) appello, non male quadrant descriptio et figuræ *Prosthesimæ vernalis* a Cel. Dre L. Kochio editæ in opusculo, qu. inser.: Apterologisches aus dem Fränkischen Jura (Abhandl. naturhist. Gesellsch. Nürnberg, 1872, vol. VI). Pro *Melanophora pumila* C. L. Kochii Cel. Dr. L. Koch aliam quandam speciem habere videtur, cuius mentionem fecit in: Verzeichniss der bei Nürnberg bis jetzt beobachteten Arachniden (l. c. 1877). Utrum nostra an Dris L. Kochii *Prosthesima pumila* vera sit *Melanophora pumila* C. L. Kochii, difficile est ad diiudicandum; descriptio C. L. Kochii non satis enim est subtilis et exempla typica deperdita videntur; Dr. L. Koch saltem in opere: Die Arachniden-Familie der Drassiden, ubi nonnullorum typorum C. L. Kochii mentionem fecit, *Melanophoram pumilam* inter species sibi ignotas posuit (pag. 191). Quum tamen *Prosthesima pumila* nostra (sive *Pr. vernalis* L. Koch) species multo frequentior sit et latius diffusa (Gallia meridionalis, Bavaria, Austria inferior, Hungaria, Croatia) et in collibus ad Danubium sitis — prope Vindobonam saltem — occurrat, *Prosthesima pumila* Dris L. Kochii (ad